



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR
HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

(An Institute of National Importance under Ministry of HRD)

केन्द्रीय पुस्तकालय (Central Library)

नीलामी सूचना (Auction Notice)

पत्रांक: रा.प्रौ.सं.ह.पु./नीलामी/2021/४५-१५

दिनांक: 03-03-2021

सक्षम अधिकारी के अनुमोदन के अनुरूप, केन्द्रीय पुस्तकालय में पुराने अखबारों, जिनका वजन लगभग लगभग 09-10 क्विंटल है, की नीलामी, जैसा है वैसे के आधार पर दिनांक 16-03-2021 को 11:00 बजे निम्नलिखित शर्तों के अनुरूप की जायेगी :

The auction of old newspapers weighted approximately 09-10 Quintiles will be held on 16-03-2021 at 11:00 AM, as per following terms and conditions:

1. अखबारों को अधिकतम बोली बोलने वाले पक्ष को दिया जायेगा। सारा पैसा नीलामी समाप्त होने के तुरंत बाद नीलामी के स्थान पर ही जमा करवाना होगा अन्यथा अखबारों को दुसरे बोली बोलने पक्ष को दें दी जाएगी।

The bid will be closed in favor of the highest bidder and 100% amount of the bid will be deposited at the spot, failing which the bid will be given to the next bidder.

2. जिस पक्ष को नीलामी प्राप्त हुई है, उसे अखबारों को 24 घंटे के अन्दर ही संस्थान से ले जाना होगा, अन्यथा रु100 प्रतिदिन का औतिरिक्त शुल्क देना पड़ेगा।

The successful bidder will have to take the delivery of newspaper within the 24 hours, failing which extra charges of Rs. 100 per day will be charged from the bidder.

3. नीलामी समिति के सदस्यों को नीलामी को बिना कारण बताए रद्द करने का अधिकार है।

The auction committee shall have the right to reject the auction without assigning any reason.

१७।०३-२०२१

प्रभारी (केन्द्रीय पुस्तकालय)
Incharge (Central Library)

प्रतिलिपि:

1. उप कुलसचिव(लेखा) को स्वयं अथवा नामांकित अधिकारी को नीलामी के समय उपस्थित रहने हेतु।
2. सभी विभागाध्यक्षों/ अनुभागाध्यक्षों को सूचना व प्रचार हेतु।
3. प्रभारी (संगणक केंद्र) को संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित करने हेतु।